Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы  и депутатов  

Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	N

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход*(5) (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка*(6) (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м.)
	страна располо-

жения
	
	
	

	1
	Федорова Л.А.
	Глава
	Земельный участок
	Общая долевая

(1/75)
	758888
	Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	1000

71,7
	Россия

Россия
	
	373564,42
	

	2
	Федотов В.К.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Общая долева

(1/42)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	531357
1122
95,2
35

	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	5200
1974
3005
83,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	РЕНО Логан,2016 г. выпуска

УАЗ 315192,2003 г. выпуска

Колесный экскаватор ЭО 2621А,1987 г. выпуска


	283738,64
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая

(1/42)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	531357
5200

3005
1974

83,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
	35
	Россия
	
	105737,28
	

	33
	Арсентьева Л.Г.
	Депутат
	Земельный участок
	Общая долевая

(1/22)
	277201
	Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	500
3200

1400
4900

72
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	179064,25
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Викторов Д.Г.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое здание
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая

(2/464)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	3100
2000

4881566
81

4900
78
64,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	LADA VESTA GEL130, 2016 г. выпуска
	358848
	

	
	Супруга
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	3100
2000

4900
78
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	127429,4
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	3100
2000

78
	Россия

Россия

Россия


	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	3100
2000

78
	Россия

Россия

Россия
	
	
	

	55
	Горбунов М.Г.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая

(1/74)

Индивидуальная

Индивидуальная
	5089

4911

747475

59,9

32,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	396508,86
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок
	Общая долевая

(1/74)
	747475
	Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	5089

4911

59,9
	Россия

Россия

Россия
	
	146617,28
	

	66
	Иванов А.Е.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/2)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая(1/2)
	2565

2000

5435

129,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	LADA PRIORA 217030, 2008 г. выпуска
	277484,25
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/2)                

Общая долевая(1/2)
	2565

129,8
	Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок
	2000
5435
	Россия

Россия
	
	44952,78
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	129,8

2565
	Россия

Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	129,8

2565
	Россия

Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	129,8

2565
	Россия

Россия
	
	
	

	77
	Игнатьев С.Г.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая (1/4)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/73)             Оющая долевая(1/4)
	3262
1832

4550
737394
92,7

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	ВАЗ 21033, 2004г. выпуска
	223181,68
	

	7
	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/4)
	3262

92,7
	Россия
Россия
	Земельный участок

Земельный участок
	1832

4550
	Россия

Россия
	
	289344,79
	


	8
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/4)
	3262

92,7
	Россия
Россия
	Земельный участок

Земельный участок
	1832

4550
	Россия

Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/4)
	3262

92,7
	Россия
Россия
	Земельный участок

Земельный участок
	1832

4550
	Россия

Россия
	
	
	

	88
	Ласкина Л.И.
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	2800

2200

50,2
	Россия

Россия

Россия
	
	247401,19
	

	9
	Супруг
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	2800

50,2
	
	Земельный участок
	2200
	Россия
	LADA GRANTA XTA 219060 EY 095923, 2014 г. выпуска
	166480,32
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	2800

2200

50,2
	Россия

Россия

Россия
	
	
	

	19
	Миронов И.А.
	Депутат
	Земельный участок
	Общая долевая

(1/546)
	12600
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	77,3

1500

1000

2500

3484

2000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 211540,2010 г. выпуска
RENAULT SR, 2009 г. выпуска
	437899,12
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок
	Общая долевая

(1/546)
	12600
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	77,3

1500

1000

2500

3484

2000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	324317,41
	

	110
	Михайлова Н.И.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая(1/10)

Индивидуальная
	3000

5000

2000

252001

77,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	270992,22
	

	111
	Моисеев А.В.
	Депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/6)

Общая долевая

(1/150)

Общая долевая(1/6)

Индивидуальная
	2517

60600

758888

109,2

30,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	HYUNDAI SOLARIS, 2018 г. выпуска

Трактор Беларусс 82.1, 2011 г. выпуска
	132011,71
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/2)
	2517

109,2


	Россия

Россия
	
	
	
	
	144873,45
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/6)
	2517

109,2


	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая(1/4)

Общая долевая(1/6)
	2517

109,2


	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	


